
Zápis 
z valné hromady členů sdružení Mandl, konané dne 26. 8. 2023 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
1. p. Chmelíček seznámil přítomné s programem dnešního jednání. Poté požádal, aby ti, kteří ještě tak 
neučinili, zaslali e-mailové adresy pro lepší a rychlejší komunikaci. 
 
2. Výsledky hospodaření 
k 31. 12. 2022 v bance bylo            225 344,30 Kč  v pokladně                   333,00 Kč 
k 31. 7. 2023    v bance bylo           247 266,89 Kč  v pokladně                  1 094,00 Kč 
 
Výdaje byly odměny za zprovoznění vodovodu, kytky na pohřeb 
 
3. P. Chmelíček upozornil na dlužné částky za osadní poplatky a odpady a požádal o jejich úhradu. Dále 
uvedl, že při opravách cest se na úhradě musí podílet Ti, kteří ji využívají, tudíž musí zaslat 1000 Kč. 
 
4. p. Chmelíček uvedl, nebyla provedna kontrola pokladny z důvodu dovolených. Kontrola byla 
provedena po skončení schůze a nebyly shledány žádné závady a byl pořízen zápis. 
 
5.  
- p. Chmelíček navrhuje 
 
- zvýšení osadního poplatku v každé ze tří položek (základní poplatek, úhrada nákladů na provoz 
osadního vodovodu a tvorba fondu oprav osadního vodovodu) o 100 Kč tzn. celkově jednotlivé kategorie: 
 
  základní poplatek, nemá možnost využívat osadní vodovod – z 200 na 300 Kč 
  chata má možnost využívat osadní vodovod, ale není dočasně využívaná – z 500 na 700 Kč 
  chata využívá osadní vodovod pouze pro vaření a základní hygienu (WC suché) – z 700 na 1000 Kč 
  chata využívá osadní vodovod a je navíc vybavena splachovacím WC a sprchou – z 900 na 1 200 Kč 
 
  
  Platnost zvýšení poplatku bude od 1.1.2024 a tento návrh byl VH odsouhlasen. 
 
- Bude podepsána smlouva na pronájem pozemku u vodojemu na 
  dobu neurčitou  s p. Dostálem. Pronájem bude činit 3 000 Kč  
  za rok. VH bylo odsouhlaseno 
 
- p. Škarka na poslední VH navrhoval zastřešení kontejnerů. Nebude realizováno.  
 
- Do funkce místropředsedy byl jmenován p. Skácelík Pavel který se jmenováním souhlasí, jednomyslně 
schváleno VH. p. Chmelíček ve funkci hospodáře bude pokračovat i v příštím období 
 
Seznam výboru osady Mandl: 
 
- předseda                       Tomáš Henzl 
- místopředseda             Pavel Skácelík 
- hospodář                       Ivan Chmelíček 



- správci vodovodu        Martin Hanousek, Roman Vancl, Ladislav Peřina 
- pokladní                        Šárka Břízová 
- kontrolní komise         Ludmila Kratochvílová, Eva Peřinová 
 
6. Různé 
 
- p. Kratochvílová vznesla požadavek na zajištění rozboru  
  vody. Bude realizováno 
 
- p. Skácelík doporučuje prodloužit dobu k používání hlučných nástrojů v sobotu do 17 h. Bylo 
odsouhaseno. 
 
 
 
Dne 26. 8. 2023, zapsala Kratochvílová L. 
 
 
 
 
 
 


